
邓州市2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目设计(含

预算编制)及监理服务项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：2025-05-9

2、采购项目名称：邓州市 2025 年度农村公益事业财政奖补重点村项目设计(含

预算编制)及监理服务项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2025 年 5 月 15 日

5、评审日期：2025 年 6 月 6 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

（1）资金来源：财政资金

（2）质 量：合格、符合国家相关行业规定

（3）质保期：符合国家相关行业规定

（4）服务期限：（1-3 标段）设计：合同签订后 30 日历天；（4-7 标段）监理：

施工及保修期监理服务

（5）采购内容：农村公益事业财政奖补重点村村内道路硬化、亮化、绿化、排

水、文体广场、坑塘整治等项目设计及预算编制及监理服务

（6）服务地点：采购人指定地点

（7）合同履行期限：同服务期限

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

1

邓州市 2025 年度农村

公益事业财政奖补重

点村项目设计(含预算

编制)服务

中述设计集团有限公

司

四川省宜宾市屏山县

屏山镇岷江大道中段9

号丹山碧水商业步行

街负二层 1046 号

2.49 %



序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

邓州市 2025 年

度农村公益事

业财政奖补重

点村项目设计

(含预算编制)

及监理服务项

目-1 标段

农村公益事业

财政奖补重点

村村内道路硬

化、亮化、绿化、

排水、文体广

场、坑塘整治等

项目设计及预

算编制服务

合格、符合国家

相关行业规定

合同签订后 30

日历天

合格、符合国家

相关行业规定

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

2

邓州市 2025 年度农村

公益事业财政奖补重

点村项目设计(含预算

编制)服务

中晔工程建设集团有

限公司

河南省郑州市二七区

豫鼎大厦九层
2.47 %

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

邓州市 2025 年

度农村公益事

业财政奖补重

点村项目设计

(含预算编制)

及监理服务项

目-2 标段

农村公益事业

财政奖补重点

村村内道路硬

化、亮化、绿化、

排水、文体广

场、坑塘整治等

项目设计及预

算编制服务

合格、符合国家

相关行业规定

合同签订后 30

日历天

合格、符合国家

相关行业规定

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金 单位



额

3

邓州市 2025 年度农村

公益事业财政奖补重

点村项目设计(含预算

编制)服务

河南中帆工程设计咨

询有限公司

河南省南阳市新野县

樊集乡工业路北段西

侧 143 号

2.49 %

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

邓州市 2025 年

度农村公益事

业财政奖补重

点村项目设计

(含预算编制)

及监理服务项

目-3 标段

农村公益事业

财政奖补重点

村村内道路硬

化、亮化、绿化、

排水、文体广

场、坑塘整治等

项目设计及预

算编制服务

合格、符合国家

相关行业规定

合同签订后 30

日历天

合格、符合国家

相关行业规定

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

4

邓州市 2025 年度农村

公益事业财政奖补重

点村项目监理服务

河南君正工程咨询有

限公司

邓州市滨河北路北侧

星河湾 2号楼三层商

业北侧西第二十三、二

十四间办公室

1.47 %

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准



1

邓州市 2025 年

度农村公益事

业财政奖补重

点村项目设计

(含预算编制)

及监理服务项

目-4 标段

农村公益事业

财政奖补重点

村村内道路硬

化、亮化、绿化、

排水、文体广

场、坑塘整治等

项目监理服务

合格、符合国家

相关行业规定

施工及保修期

监理服务

合格、符合国家

相关行业规定

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

5

邓州市 2025 年度农村

公益事业财政奖补重

点村项目监理服务

河南天阁工程管理有

限公司

南阳市孔明路鑫泰嘉

园 7幢 1102
1.48 %

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

邓州市 2025 年

度农村公益事

业财政奖补重

点村项目设计

(含预算编制)

及监理服务项

目-5 标段

农村公益事业

财政奖补重点

村村内道路硬

化、亮化、绿化、

排水、文体广

场、坑塘整治等

项目监理服务

合格、符合国家

相关行业规定

施工及保修期

监理服务

合格、符合国家

相关行业规定

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位



6

邓州市 2025 年度农村

公益事业财政奖补重

点村项目监理服务

河南尘恩工程咨询管

理有限公司

河南省南阳市卧龙区

光武街道光武路与工

业路交叉口常绿林溪

谷 3幢 2单元 802 室

1.48 %

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

邓州市 2025 年

度农村公益事

业财政奖补重

点村项目设计

(含预算编制)

及监理服务项

目-6 标段

农村公益事业

财政奖补重点

村村内道路硬

化、亮化、绿化、

排水、文体广

场、坑塘整治等

项目监理服务

合格、符合国家

相关行业规定

施工及保修期

监理服务

合格、符合国家

相关行业规定

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额
单位

7

邓州市 2025 年度农村

公益事业财政奖补重

点村项目监理服务

河南诚信工程管理有

限公司

郑州市金水区文化路9

号 10 层 1006 号
1.48 %

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准



1

邓州市 2025 年

度农村公益事

业财政奖补重

点村项目设计

(含预算编制)

及监理服务项

目

农村公益事业

财政奖补重点

村村内道路硬

化、亮化、绿化、

排水、文体广

场、坑塘整治等

项目监理服务

合格、符合国家

相关行业规定

施工及保修期

监理服务

合格、符合国家

相关行业规定

四、评审专家名单

许斌（评标委员会主任）、翟茹、蔡天宇、李玲、孙永玺（业主代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：招标代理费参照河南省招标投标协会（豫招协[2023]002 号）文件规

定的招标代理收费标准，结合市场实际情况计取，由中标单位支付。

第 1标段：8500 元；第 2标段：8500 元；第 3标段：8500 元；第 4标段：5000

元；第 5标段：5000 元；第 6标段：5000 元；第 7标段：5000 元。

收费金额：45500.00 元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省·南阳邓州分平台）》上发布，中标公告期限为 1

个工作日 。

七、其他补充事宜

各有关当事人对上述中标结果有质疑的，可以在中标公告期限届满之日起七个工

作日之内以书面形式（谢绝口头、电话、传真、邮寄、电子邮件等形式）向招标

人及代理机构提出质疑（法定代表人签字并加盖单位公章），并提供相应的书面

证明材料，由法定代表人或其原授权代表亲自携带营业执照副本复印件加盖公章

及本人身份证件原件一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系




	邓州市2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目设计(含预算编制)及监理服务项目-成交公告

